
Moc Vám děkuji za stažení tohoto materiálu :) 

Kdo z nás se někdy setkal s mýtem, že lední medvěd může lovit tučňáky? 
Určitě nejsem jediná. Setkáváme se s tím velmi často v mnoha starých

encyklopediích a na obrázcích na internetu. Předejděte této mystifikaci a
vysvětlete dětem, že lední medvěd (který žije v Arktidě) a tučňák (který žije na

Antarktidě) se v přírodě nemohou potkat :) 

Tento materiál můžete použít např. jako: 

demonstrační obrázek k tématu, které se týká Grónska, tučňáků, medvědů
eskymáků apod. :) 
k výzdobě třídy 
jako omalovánku pro děti 

Budu ráda, pokud se podíváte na další materiály, které jsou na mé stránce :) 

Obrázky jsou autorské, prosím, nešiřte tyto materiály bez souhlasu autorky. 

Kde žije tučňák a lední medvěd? 






